证券代码：000060 证券简称：中金岭南 公告编号：2021‐086

债券代码：127020 债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于控股股东及一致行动人减持

公司可转债的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市中金岭南

有色金属股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2020]1181 号）核准，深圳市中金岭南有色金

属股份有限公司（以下简称“中金岭南”或“公司”）于 2020

年 7 月 20 日公开发行了 3,800 万张可转换公司债券（以下

简称“中金转债”或“可转债”），每张面值 100 元，发行总

额 380,000.00 万元。其中，公司控股股东广东省广晟控股

集团有限公司（以下简称“广晟集团”）及其一致行动人深

圳市广晟投资发展有限公司、广东省广晟金融控股有限公司、

广 东 广 晟 有 色 金 属 集 团 有 限 公 司 共 计 配 售 中 金 转 债

12,346,308 张，占本次发行总量的 32.49%。

2021年7月16日至2021年8月17日，广晟集团及其一致行

动人通过深圳证券交易所交易系统减持中金转债共计

3,921,682张，占本次发行总量的10.32%。（详见公司于2021

年8月18在巨潮资讯网披露的公告编号为2021-073的公告）

2021 年 9 月 13 日，公司接广晟集团通知，2021 年 8 月

18 日至 9 月 13 日，广晟集团及一致行动人通过深圳证券交